
w sprawie wyboru banku do prowadzenia obsługi budżetu Gminy Frysztak.

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 134 ust.l ustawy z dnia 26
listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. Nr 15 poz. 148 z póżn. zm.),
po przeprowadzeniu postępowania w trybie przetargu nieograniczonego,

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1
Dokonać wyboru Banku Spółdzielczego w Strzyżowie O/Frysztak do prowadzenia bankowej obsługi
budżetu gminy Frysztak.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

UCHWAŁA Nr XIX/102/2004
Rady Gminy Frysztak

z dnia 30 kwietnia 2004 roku


